PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «25»апреля 2023                                                                                                             №33
О признании утратившим силу
Постановления Администрации
Ключевского сельсовета

Ключевского района Алтайского края
 от 29.03.2022 № 20«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
 услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного
значения транспортного средства, осуществляющего перевозку
тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов»

Рассмотрев протест прокуратуры от 18.04.2023 № 02-39-2023-279, в соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 г. N 239-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств", Администрация Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края от 29.03.2022 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ключевского сельсовета
       Е.А. Ротэрмиль